





Ministero dell'istruzione, dell'università e delle Riccordipartimento per le Programmazione

D.G. per gli Affast Internacionali - Ufficio IV
Programmazione e gestione dei fondi atruturali europe
e nazionali per lo sviuspe e la coesione sociale

COMPETENZE PER LO SVILUPPO (FSE) - AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FESR)



Istituto Comprensivo "Devitofrancesco - Giovanni XXIII - Binetto"

Piazza Ugenti, 17 - 70025 Grumo Appula (BA) - Tel. fax. 080622005 cod. mecc. **BAIC883004** - C.F. **93437790723**

Sito web: http://www.icgrumo.edu.it/

codice univoco dell'ufficio, attribuito dall'Indice delle PA: **UFQ4M3** mail: **baic883004@istruzione.it** - **baic883004@pec.istruzione.it**



Circolare n.160

Grumo Appula, 22/05/2019

Ai sigg. Genitori e alunni Ai Docenti del comprensivo Al Personale ATA alla D.S.G.A

Oggetto: Elezioni del Parlamento Europeo del 26 maggio 2019. Rettifica chiusura dei plessi di Grumo Appula e sospensione della mensa.

Si comunica alle SS.LL. che il Comune di Grumo Appula con ordinanza prot.n. 6607 del 21/05/2019, in allegato, ha disposto per i giorni 27 e 28 maggio 2019 la chiusura di tutti i plessi di Grumo Appula, compresi quelli non individuati quali sedi elettorali.

Inoltre, con nota 6608 del 21/05/2019, il Comune ha precisato che il giorno 24 maggio 2019 il servizio mensa scolastica si effettuerà regolarmente anche nei plessi "Devitofrancesco" e "Ringo"; a seguito di quanto suddetto, si dispone l'uscita degli alunni con tempo pieno alle ore 14:00.

I docenti sono invitati a far giungere tempestivamente l'informazione alle famiglie tramite avviso sui diari degli alunni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Amelia CAPOZZI



IL RESPONSABILE DELL'ISTRUTTORIA (AA. NICOLA GOTTARDO)